1

证券代码：000595    证券简称：*ST宝实    公告编号：2020-069

宝塔实业股份有限公司

关于管理人以竞价方式处置部分公司

资本公积金转增所得股票的提示性公告

根据银川市中级人民法院裁定批准的《宝塔实业股份有限公司重整

计划》（详见公司于2020年11月13日披露的公告，公告编号：2020-064），

管理人拟通过竞价方式处置部分公司资本公积金转增所得股票（约

3.34 亿股，准确数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记数量为准）。本次竞买为整体竞买，不接受分拆竞买，即参与竞买方

需一次竞买管理人处置的全部股票。

股票处置的程序、条件等详见同步发布的《宝塔实业股份有限公司

管理人关于以竞价方式处置部分资本公积金转增所得股票的公告》（公

告编号：2020-070）。公司将对本次股票处置事项的进展情况依法、及

时进行信息披露。

特此公告。

宝塔实业股份有限公司董事会

二〇二〇年十一月二十日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	宝塔实业股份有限公司
	关于管理人以竞价方式处置部分公司
	资本公积金转增所得股票的提示性公告